

Ainesosat: Sokeri, MAITOJAUHE, kaakaovoi, kaakaomassa, VEHNÄJAUHOT, kasviöljy (palmu, rypsi), vähärasvainen kaakao (0,6%), VEHNÄTÄRKKELYS, emulgointiaineet (SOIJALESITIINI, auringonkukkalesiini) , glukoosi-fruktoosisiirappi, nostatusaineet (E500, E501, E503), suola, aromit. Saattaa sisältää PÄHKINÄÄ.

Allergeenit:

Vehnä
Maito
Soijapavut

Lisätiedot:

-

Ingredienser: Socker, MJÖLKPULVER, kakaosmör, kakaomassa, VETEMJÖL, vegetabliska oljor (palm, raps) fettreducerad kakao (0,6%), VETESTÄRKELSE, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecithin), glukos-fruktossirap, bakpulver (E500, E501, E503), salt, aromer. Kan innehålla NÖTTER.

Allergener:

Vete
Mjölkk
Sojaböner

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2251kJ/539kcal

Rasvaa/Fett 31g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 18g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 57g

josta sokereita/varav sockerarter 52g

Proteiinia/Protein 7,6g

Suola/Salt 0,27g